
Isabelle Boof-Vermesse isabelle.boof-vermesse@univ-lille.fr

ISEP Coordinatrice Lucie de Carvalho lucie.de-carvalho@univ-lille.fr

Pays anglophones   Julie Charles (sortants)  julie.charles@univ-lille.fr

Pierre Labrune (entrants)  pierre.labrune@univ-lille.fr 

Isabelle Boof-Vermesse (hors Europe et hors ISEP) isabelle.boof-vermesse@univ-lille.fr

Pays germanophones  Martine Benoît  martine.benoit@univ-lille.fr

Belgique, Pays-Bas  Thomas Beaufils  thomas.beaufils@univ-lille.fr

Pays scandinaves, Finlande  Anders Löjdström  anders.lojdstrom@univ-lille.fr

Pays hispanophones  Javier Jurado  javier.jurado@univ-lille.fr 

Pays lusophones  Eduardo Gargioni eduardo.gargioni@univ-lille.fr

Italie  Raffaella Zanni  raffaella.zanni@univ-lille.fr 

Grèce   Constantin Bobas  constantin.bobas@univ-lille.fr

Pays arabophones  Bachir Dahmani bachir.dahmani@univ-lille.fr

Chine et Taiwan  Philippe Chevaliéras (Chinese Culture University, Taiwan)  philippe.chevalerias@univ-lille.fr 

Lu Shi (Tamkang University, Taiwan)  lu.shi@univ-lille.fr 

Christine Vidal (Dalian University - Wuhan University, Chine)  christine.vidal@univ-lille.fr

Ping-hsueh Chen (Shi Hsin University) pinghsueh.chen@univ-lille.fr

 Japon  Yannick Bardy  yannick.bardy@univ-lille.fr

Noriko Berlinguez-Kono (Master)  noriko.berlinguez-kono@univ-lille.fr

Russie  Andreï Kozovoï andrei.kozovoi@univ-lille.fr 

Pays anglophones + Corée du Sud et Japon  Alexandra Borel alexandra.borel@univ-lille.fr

Pays germanophones  Clément Fradin clement.fradin@univ-lille.fr

Belgique, Pays-Bas  Gert Meesters   gert.meesters@univ-lille.fr

Pays scandinaves, Finlande  Maria Hellerstedt  maria.hellerstedt@univ-lille.fr

Pays hispanophones   David Pardo & Luis Salazar Perafan dpt-lea-mobilites-esp@univ-lille.fr

Pays lusophones  Eduardo Gargioni eduardo.gargioni@univ-lille.fr

Italie  Antonella Mauri   antonella.mauri@univ-lille.fr

Gervais Essamah Zoh (DD LUMSA)  gervais.essama-zoh@univ-lille.fr 

Chine et Taiwan  Philippe Chevaliéras (Chinese Culture University, Taiwan)  philippe.chevalerias@univ-lille.fr 

Lu Shi (Tamkang University, Taiwan)  lu.shi@univ-lille.fr 

Christine Vidal (Dalian University - Wuhan University, Chine)  christine.vidal@univ-lille.fr 

Isabella Levy (Sanghai University, Tongji University, Chine)  isabella.levy@univ-lille.fr 

Ping-hsueh Chen (Shi Hsin University) pinghsueh.chen@univ-lille.fr

Pologne  Brigitte Gautier  brigitte.gautier@univ-lille.fr

Garik Galtsyan  garik.galstyan@univ-lille.fr

Coordinateurs FLCS

LLCE

LEA

Référente Mobilités pour FLCS
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